EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 015/2024
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, CNPJ Nº
08.565.418/0001-58
CONTRATADA(O): COMERCIAL TRAMPOLIM COMERCIO E SERVICOS

LTDA, CNPJ nº: 15.198.036/0001-07.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE CONFECÇÃO DE CANETAS PERSONALIZADA, AGENDAS E GARRAFAS
TÉRMICAS COM PERSONALIZAÇÃO A LASER, PARA ATENDER A DEMANDA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN.
VALOR TOTAL: R$ 5.552,00 (cinco mil, quinhentos e cinquenta e dois reais).
VIGÊNCIA: 26 de Junho a 31 de Dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 26 de Junho de 2024